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PROTOKÓŁ NR 167/21 

167. POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 25 marca 2021 roku  

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta Paweł 

Sokół. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Wicestarosta Paweł Sokół przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który 

przedstawia się w następujący sposób: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania 

do realizacji Gminie Zawiercie zarządzania drogami powiatowymi polegającego na 

pełnieniu funkcji inwestora w zakresie konicznym do realizacji zadania 

polegającego na przebudowie skrzyżowania dróg powiatowych z drogą gminną.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia 

 

AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Zawiercie zarządzania drogami 

powiatowymi polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie konicznym do realizacji 

zadania polegającego na przebudowie skrzyżowania dróg powiatowych z drogą gminną. 

Przedmiotowy projekt uchwały będzie stanowił podstawę złożenia wniosku o rozszerzenie 

XXXI sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego, która odbędzie się w dniu 25 marca 2021 r.  

AD. III 

 W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. IV 

 Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Wicestarosta Paweł Sokół 

podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 167. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego. 

 

                                                                                                      WICESTAROSTA 

/-/ Paweł Sokół 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Męcik 


